АДМИНИСТРАЦИЯ  ПАВЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

НАЗАРОВСКОГО РАЙОНА  КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 «02» мая 2024 г
	с. Павловка
	№ 37

Об утверждении  отчета об исполнении
бюджета   Павловского   сельсовета  по

состоянию на 01.04.2024 г.

В соответствии со ст.264.2 Бюджетного кодекса Российской федерации, ст.66 Положения о бюджетном процессе в Павловском сельсовете, ст.17, 57 Устава Павловского сельсовета Назаровского района Красноярского края ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить Отчет об исполнении бюджета Павловского сельсовета Назаровского района Красноярского края по состоянию на 01 апреля 2024 года  по доходам в сумме 4 103 542,28 руб. по расходам в сумме 3 925 817,10 руб. с превышением доходов над расходами (профицит местного бюджета) в сумме 177 725,18 руб. Источники  финансирования бюджета согласно приложению №1 к настоящему постановлению.
2. Утвердить Информацию на 01 апреля 2024 года об исполнении иных показателей, установленных решением об утверждении бюджета Павловского сельсовета на 2024 год согласно приложению №2 к настоящему постановлению.

3. Направить настоящее постановление с приложениями №1, №2 на рассмотрение Павловского сельского Совета депутатов Назаровского района и Ревизионную комиссию Назаровского района, выполняющей бюджетные полномочия контрольно-счетного органа Павловского сельсовета по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля.
4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Советское Причулымье».
Глава Павловского сельсовета:

В.П.Межаев